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Перечень объектов внешнего муниципального финансового контроля

	№
п/п
	Наименование учреждения
	ОГРН
Дата
 регистрации
	ИНН
	КПП

	1
	Администрация Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
	1061903001676
30.01.2006
	1911006584
	191101001
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